



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**SikkerhedsAlliancen IVS**  
Alsvej 89, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 36 96 38 75

**Årsrapport**  
**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2021.

---

Lars Møller Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SikkerhedsAlliancen IVS Alsvej 89 2970 Hørsholm  CVR-nr.: 36 96 38 75 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Lars Møller Petersen Helle Sørensen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Lars og Helle Holding IVS, Hørsholm



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at etablere et nyt forretningsområde inden for sikring og sikkerhed, ved at samle 8-10 mindre virksomheder med hvert sit speciale inden for forbyggelse og forbedringer i henhold til skader på bygninger, værdier og mennesker. Der fokuseres på de tre hovedområder brand, vand og personsikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 46 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud. Kapitalejerne indestår i den forbindelse for at selskabet har den fornødne likviditet frem til udløbet af 2021/22.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>208.560</b>	<b>509</b>
3 Personaleomkostninger	-361.988	-222
<b>Driftsresultat</b>	<b>-153.428</b>	<b>287</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.071	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>-160.499</b>	<b>271</b>
4 Skat af årets resultat	0	-5
<b>Årets resultat</b>	<b>-160.499</b>	<b>266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	266
Disponeret fra overført resultat	-160.499	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-160.499</b>	<b>266</b>



## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.649	596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	605	1
Tilgodehavender i alt	<u>19.254</u>	<u>597</u>
Likvide beholdninger	<u>9.098</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>28.352</b></u>	<u><b>597</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>28.352</b></u>	<u><b>597</b></u>





## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.000	39
Overført resultat	-251.423	-91
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-211.423</b>	<b>-51</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Selskabsskat	0	5
Anden gæld	231.775	429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.775	648
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>239.775</b>	<b>648</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.352</b>	<b>597</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksættersel- skaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2020	1.000	39.000	-90.924	-50.924
Årets resultatdisponering	0	0	-160.499	-160.499
	<b>1.000</b>	<b>39.000</b>	<b>-251.423</b>	<b>-211.423</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud. Kapitalejerne indestår i den forbindelse for at selskabet har den fornødne likviditet frem til udløbet af 2021/22.

### 2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid-19 kompensationer.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.
Indtægter:	
Covid-19 - Lønkomensation	45.815
	<u>45.815</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	45.815
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>45.815</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Lønninger og gager	325.285	186
Pensioner	31.200	31
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	2.095	2
	<u>361.988</u>	<u>222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	5
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>5</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 6. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 33 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars og Helle Holding IVS, CVR-nr. 36 70 38 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


